significatio (10) 04.362, 04.362, **K04.363**, 04.366, 04.366, 04.386, 04.386, 04.387, 04.400, 04.400.

04.386 faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, significatio, comparatio, figura. **Significatio** aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper;
 04.362 m eius explanat atque inplet. Aduerbio quot accidunt? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. **Significatio** aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negan
H04.386 t falso, sedulo; quaedam contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, **significatio**, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut
K04.386 sedulo; quaedam [multa] contra faciunt, ut huic duro non dure, sed duriter. Aduerbio accidunt tria, **significatio**, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut
 04.362 quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet. Aduerbio quot accidunt? Tria. Quae? **Significatio**, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia a
 04.366 rationis significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significatio. **Significatio** interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu,
 04.387 a et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, genus, casus, tempus, **significatio**, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; feminin
K04.363 tiones, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hi
H04.363 iones, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? Genus, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum,
 04.400 nsecus. His duobus tropis uel uituperamus aliquem uel ostendimus uel ornamus. Synecdoche est **significatio** pleni intellectus capax, cum plus minusue pronuntiat. Aut enim a parte totum ostendit,
 04.366 d est? Pars orationis significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum **significatio**. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolo
 04.400 ns adest'. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua demonstrabunt. Antonomasia est **significatio** uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo,